
Fond malých projektů Rakousko – Česká republika 

 

Verze 2 / 06.05.2019 

 

 

Projektový list pro zveřejnění informací na stránkách Programu 

Název a číslo projektu:  
Sousedy jsme, sousedy zůstaneme č. KPF – 01 - 237 
Název žadatele:  
Město Planá nad Lužnicí, Zákostelní  720, 391 11 Planá nad Lužnicí  
Název partnera (partnerů):  
Marktgemeinde Zellerndorf 
Doba realizace projektu:  
27.06.2020 – 26.06.2022 
Výše celkových způsobilých výdajů projektu / Výše příspěvku EFRR (vyplňuje 
Správce FMP na základě Osvědčení o způsobilých výdajích): 
  11 605,49 € / 9 864,66 € 
Stručný popis projektu: 
Projekt navázal na již ukončený projekt „Napříč generacemi“, který mělo město Planá nad Lužnicí se 
stejným partnerem tj. obcí Zellerndorf. Přestože po většinu období realizace projektu platila 
proticovidová opatření, podařilo téměř všechny naplánované aktivity splnit. Mezi splněné aktivity 
patří např. Kulturní víkend v Plané nad Lužnicí, malířské sympozium v Plané nad Lužnicí a následně 
výstava zhotovených děl v Plané nad Lužnicí a v Zellerndorfu. Dále vystoupení Plánského souboru 
v Zellerndorfu, návštěva početné komunity z Zellerndorfu v Plané nad Lužnicí, setkání měst a obcí 
s názvem Planá v Plané nad Lužnicí a pracovní jednání projektových týmů žadatele a partnera. 
Cílem projektu bylo prohloubení již navázaných partnerských vztahů mezi občany obou partnerů. 
Splnění uvedeného cíle se projevilo i tím, že v průběhu realizace projektu byl připraven další projekt 
„Jedem spolu dále“, který svými aktivitami navázal na právě ukončený projekt a je již rovněž ve fázi 
realizace.       
Jedna fotografie z realizace projektu: 

 
 


